
!
!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Bečv
a

Be
čva

Bečva

Bečv
a

Beč
va

Bečva

Bečva

9. kvě tna

Ty
ršo
va

Jižní čtvrť III

Dvořá
kova

Ve lká Dlážka

Křivá

To
va
čo
vs
ká

Hvě zdná

Svornosti

Žižkova

Ve lká 
Dlážk

a

Ko
je tí
nsk
á

Jána Nále pky

Hvě zdná

Sv
isl
e

Wurm ova

Jižní čtvrť I

Ve lká D
lážka

De nisova

Dvořákova

Dv
oř
ák
ov
a

Dvoř
ákov

a

Kopaniny

Ve lká
 Dláž

ka

Ge
n. 
Ra
ko
vč
íka

Jasín
kova

1. kvě tna

Hu
so
va Jasínkova

Kram ářova

De nisova

P artyzánská

Ko
je t
íns
ká

Trá
vn
ík

Již
ní 
čtv
rť 
II

De nisova

Jižní čtvrť I

Mach arova

U Rybníka

Wolke rova

Jižní čtvrť I

Že rotínovo nám .

Jižní čtvrť I

Baye ro
va

Již
ní 
čtv
rť 
II

bří Hovůrkových

P ivovarská

Již
ní 
čtv
rť 
I

Jižní čtvrť I

Bajákova

Již
ní 
čtv
rť 
I

Žiž
ko
va

Dvořá
kova

Že latovská

P e třivalskéh o

Ge n. Fajtla

Bu
do
va
tel
ů

Již
ní 
čtv
rť 
II

Kozl
ovsk
á

Ge n. Fajtla

tř. Ge n. Janouška

Ko
sm
ák
ov
a

Koje tínská

Po
d S
ka
lko
u

Slam ě níkova

Svornosti

P říční

Na Svépom oc

Že lato
vská

Na Odpole dni

Vaňkova

Kopaniny

Bratr
ská

nám . Fr. Rasch e

Svisle

Ve lká Dlážka

Č. 
Dr
ah
lov
ské
h o

Mostní

Dvo
řák
ova

Ka
be
lík
ov
a

Malá Trávnická

Ge
n. 
Fa
jtla

Čs
l. l
e tc
ů

Na Marku

Vaňkova

Malá Dlážka

Ge n. Šte fánika

Škodova

Optiky

Kopaniny

Ka
ina
rov
a

Koje tínská

Boh us
lava N

ě m ce

Dvořá
kova

Tylova

Ve lké Novosady

Koje tínská

Blah o
slavo

va

Baye rova

Durych ova

9. 
kv
ě tn
a

Bože
ny N
ě m co

vé

Dr. S
kalák

a

Bajáko
va

Nád
raž
ní

Kotkova

Na Odp
ole dni

Ve lká Dlážka

Sokolská

Dr. Milady Horákové

U Te nisu

U Ž
eb
rač
ky

Füg ne rova

Bra
trs
ká

Kab
e líko
va

RiedlovaU Strh ance

nám . Svobody

Svépom
oc IV

Tovačovská

Kosm á
kova

Blah osla
vova Že rotínovo nám .

Zah radní

Na
 Hr
ázi

Ne
um
an
no
va

P rokopa Holéh o

Janáčkova

Hv
ě z
dn
á

Wolke rova

U Hřbitova

Vaňkova

Hvě zdná

Šířav
a

Tovární

Jirá
sko
va

Me rvartova
Mostní

tř. 17. listop
adu

Koje tínská

Jase lská

Kozlovská

Spále ne c

Michalov

Dvořákova

Ko
zlo
vs
ká

Dvořákova

Kram ářova

Lipn
ická

Ko
lib
y

Karasova

U Že bračky

Hrani
cká

Dvořákova

Hranická

Tovární

Jarní

Osm e k

Šířava

nábř. 
Rudol

fa Luk
aštíka

Mich alov

Malá Tratidla

Za Mlýne m

Ba
ye
ro
va
Sadová

Kabe líkova

U Výs
taviště

Brab
ansk
o

Mach arova

Mikulá
škova

Koje tínská

Ho
stý
nsk
á

Lužní

Durych ova

Skopalova

Kozlovská

Šířava

Kainarova

Husova

Optik
y

Šíř
ava

Wilsonova

Brabansko

Mác
h ov
a

Jižní čtvrť IV

Sokol
ovská

Sumínova

Bu
do
va
te l
ů

Čs
l. l
e tc
ů

nám . Svobody

Na
 Hr
áz
i

Jate čn
í

Olom oucká

Kouřílkova

U Výstaviště

Na Loučkách

Wurm ova

Ge n. Rakovčíka

Že
lat
ov
sk
á

Po
d V
aly

Sm e tanova

P o
po
vic
ká

Že latovská

Klivarova

Tovární

Již
ní 
čtv
rť 
II

Tyrš
ova

Ho
stý
nsk
á

ná
bř.
 P r
oti
faš
ist
ick
ých
 bo
jov
ník
ů

U Be čvy

Tře bízskéh o

Ge n. Fajtla

U Že bra
čky

Ge n. Fajtla

Vsadsko

Tom ánkova

Malá Dlážka

Šk
od
ov
a

Dvořákova

Durych ova

Inte rbrig adistů

P o
lní

P ol
ní

Ge n
. Ra
kov
číka

Mich alov

P od H
vě zdá

rnou

Svépom oc III

De nis
ova

P od Skalkou

U Výstaviště

ná
bř.
 Dr
. E
dv
ard
a B
e n
e še

Dluh o
nská

nábř. Františka Ve nclovskéh o

Alšova

Lipnická

Ty
ršo
va

Jižní čtvrť II

Ve lké Novosady

Žižkova

P urky
ňova

Svépom oc II

Ol
om
ou
ck
á

Po
d S
ka
lko
u

Že latovská

tř. Ge n. Janouška

nábř. D
r. Edva

rda Be
ne še

So
ko
lsk
á

Optik
y

U Že bračky

Č. Drah lovskéh o

Sportovní

Ty
ršo
va

Dluh onská

Ne
ru
do
va

Husova

De nisova

Sv
isl
e

Sušilova

U P ošty

Havlíčkova

1. kvě tna

Na 
Odp
ole
dni

Lip
nic
ká

Ztrace ná

U Te nisu

Svépo
m oc I

Kratoch vílova

Boh us
lava N

ě m ce

Dvořákova

Bartošova

ná
bř.
 P r
oti
faš
ist
ick
ých
 bo
jov
ník
ů

Za M
lýn
e m

P e
třiv
als
ké
h o

bří
 Ho
vůr
kov
ých

tř. 17. listopadu

P alackéh oTržní

U T
en
isu

Kozlovská

Kos
m ák
ova

Staré R
ybníky

Na
 Hr
áz
i

U Rybní
ka

Trávník

náb
ř. D
r. E
dva
rda
 Be
ne š
e

Dvoř
ákov

a
Dvoř
ákov

a

Křivá

Ge n. Fajtla

Se ife rtova

P rostě jovská

Tova
čovs

ká

Kom e nskéh o

Ve lká Dlážka

Že latovská

Kabe líkova

Te ličkova

Kopaniny

Lančíkových

Tovární

Hr
an
ick
á

Če c
h ov
a

Lip
nic
ká

Os
m e
k

Ge
n. 
Št
e fá
nik
a

9. 
kv
ě tn
a

Dvořá
kova

P ol
ní

Be zručova

Ko
je t
íns
ká

bří Hovůrkových  6 - 8

bří Hovůrkových  2 - 4

Dr. Milady Horákové - potraviny

P alackéh o 17

Za m lýne m  7

Jasínkova - Inte rbrig adistů

Jižní čtvrť IV/13
Jižní čtvrť III/1 - 3

Jižní čtvrť I/28

Jižní čtvrť I/5 - 12

Mikuláškova 14
Osm e k 11

Mich alov - re staurace

Mich alov - WC, obče rstve ní
Mich alov - zah radnictví

Lag una vole jbalové h řiště

Lag una dě tské h řiště

Koje tínská vnitroblok

Malá Dlážka 6

park - P lovárna

P od skalkou - U bludnéh o balvanu

Dr. Milady Horákové 2 - 4 Te ličkova 1 - 2
Te ličkova - Tyršova

Hranická 2 - 4 - Ente ntiky

P od skalkou 20
P od skalkou 22 - 24 Hranická 19

Hranická 23 - 25

Sokolská 3 - 5

Ve lká Dlážka 27

Ve lká Dlážka 1

Na odpole dni 10 - 14

Ve lké Novosady 9

Ve lká Dlážka 20 - 28

P alackéh o 26 - 30
Dr. Skaláka

Kainarova 5 - 7

tř. 17 listopadu 12 - 22

tř. 17. listopadu 34

Bartošova

Bratrská 40

Füg ne rova - Me rvartova, dvůr

Osm e k 1

Mich alov - h řiště  pro psy

Jile m nickéh o 1 - 5

Jasínkova 11

9. kvě tna - dům  pro m atku s dítě te m  B

Lag una workout

Skate  park

Sokolská - opičí dráh a

O

0 200 400 600 800 1 000
  m

Antonín Krejčíř   02.12.2022

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ V P ŘEROVĚ
        P rovozovate l: Te ch nické služby m ě sta P ře rova, s.r.o.

www.tsmpr.cz   telefon 581 291 111

! dětská hřiště ve správě TSMPř


